
ZARZĄDZENIE NR 27/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 13.160,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 13.160,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 20.363.048,81 zł

w tym:

dochody bieżące 14.427.637,81 zł

dochody majątkowe 5.935.411,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 20.648.554,07 zł

w tym:

wydatki bieżące 14.114.768,81 zł

wydatki majątkowe 6.533.785,26 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.499.698,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: BFA734AB-DC3A-4BF9-8EE9-80DC4AAFA206. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

Z up. Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: BFA734AB-DC3A-4BF9-8EE9-80DC4AAFA206. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 28 lutego 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

758 Różne rozliczenia 341 593,00 10 000,00 331 593,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 341 593,00 10 000,00 331 593,00

4810 Rezerwy 196 593,00 10 000,00 186 593,00

801 Oświata i wychowanie 4 983 316,00 3 060,00 3 060,00 4 983 316,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

133 754,00 3 060,00 3 060,00 133 754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 240,00 750,00 92 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 398,00 2 310,00 4 088,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 060,00 3 060,00

852 Pomoc społeczna 1 547 643,00 100,00 100,00 1 547 643,00

85203 Ośrodki wsparcia 364 253,00 100,00 364 153,00

4260 Zakup energii 17 890,00 100,00 17 790,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

60 060,00 100,00 60 160,00

Id: BFA734AB-DC3A-4BF9-8EE9-80DC4AAFA206. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 269 109,00 10 000,00 279 109,00

92195 Pozostała działalność 2 500,00 10 000,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 20 648 554,07 13 160,00 13 160,00 20 648 554,07

 

Z up. Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: BFA734AB-DC3A-4BF9-8EE9-80DC4AAFA206. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1)  Na wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Smołdzinie z dnia 27.02.2017 r. dokonuje się
przesunięcia kwoty 3.060,00 zł w ramach rozdziału 80150 celem zabezpieczenia środków na realizację zajęć
terapeutycznych z dwójką dzieci.

2)  Dokonuje się przesunięcia kwoty 100,00 zł z rozdziału 85203 na rozdział 85213 celem zabezpieczenia
środków finansowych na zwrot nienależnie pobranego świadczenia. Zmian dokonuje się w ramach budżetu
Urzędu Gminy.

3)  Dokonuje się przesunięcia kwoty 10.000,00 zł z rozdziału 75818 (z rezerwy ogólnej) na rozdział
92195 celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów na remonty placów zabaw. Zmian dokonuje się
w ramach budżetu Urzędu Gminy.

Zmiany dokonane niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

Z up. Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: BFA734AB-DC3A-4BF9-8EE9-80DC4AAFA206. Podpisany Strona 1




